
Z ukłonem dla seniorów 

 

Koncertem pt. „Powróćmy jak za dawnych lat…” dla mieszkanek i
mieszkańców Torunia miasto uczciło 13 listopada 2023 r. Światowy Dzień
Seniora.

Był to kolejny z toruńskich koncertów dedykowanych najstarszym mieszkańcom
Torunia z okazji ich święta. Specjalnie dobrany repertuar oraz przygotowane
darmowe wejściówki, które można było odbierać w punktach informacyjnych miasta,
zachęciły do udziału liczne grono torunian w wieku 60+. Obecni też byli podopieczni
Dziennego Domu Pomocy Społecznej i dziennych domów pobytu prowadzonych
przez Toruńskie Centrum Usług Społecznych, które było organizatorem koncertu.
Miasto reprezentowali na uroczystości: prezydent Torunia Michał Zaleski,  zastępca
prezydenta Paweł Gulewski, dyrektorka Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej
Małgorzata Skibicka i dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie Rafał Walter.

Publiczność bawiła się znakomicie, słuchając przedwojennych szlagierów w
wykonaniu wokalisty i kontrabasisty Michała Hajduczeni z zespołem w składzie:
Magdalena Cysewska – śpiew, Robert Matusiak – fortepian, Mateusz Szwankowski -
klarnet, trąbka, Leszek Czenkusz – akordeon i Paweł Witulski – perkusja. W związku z

https://torun.pl/pl/aktualnosc/z-uklonem-dla-seniorow
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/2023_11_13_uroczystosci_w_dniu_seniora_18.jpg


niedawną rocznicą odzyskania niepodległości zabrzmiały też znane pieśni
patriotyczne z tego okresu. Po części artystycznej przygotowano dla wszystkich
uczestników koncertu kawę i słodki poczęstunek.

W związku z upływającą kadencją Toruńskiej Rady Seniorów, podczas
spotkania w Dworze Artusa prezydent Michał Zaleski wręczył jej najbardziej
zaangażowanym członkom dyplomy, kwiaty i drobne upominki.

- Chcę zapewnić Panią o wysokiej randze, jaką wiążemy w Toruniu z aktywnością
Rady Seniorów. Jest to środowisko, które wszystkim mieszkańcom naszego miasta
oraz pracownikom samorządu miejskiego stale przypomina o szczególnych
wymaganiach i standardach życia publicznego, których częścią jest także
przemyślana i odpowiedzialna polityka senioralna – napisał prezydent Torunia
Michał Zaleski w liście gratulacyjnym do Krystyny Nowakowskiej, przewodniczącej
Toruńskiej Rady Seniorów.

Warto dodać, że Światowy Dzień Seniora zbiega się z końcem prac nad „Polityką
senioralną miasta Torunia do roku 2030” - dokumentem strategicznym dla
wszystkich osób i instytucji, które najbliższych latach będą zabiegać w naszym
mieście o dobrostan życia toruńskich seniorek i seniorów. Opracowanie trafi wkrótce
pod obrady Rady Miasta Torunia z nadzieją na ostateczne przyjęcie w połowie
grudnia 2023 r.

Fot. Agnieszka Bielecka
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